
UCHWAŁA NR 174/XXVII/2021 
RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 53 040 832,57 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 51 441 871,57 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1 598 961,00  zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 56 873 717,57 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 48 422 086,71 zł, 

b) majątkowe w wysokości 8 451 630,86 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3  „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 rok" do uchwały Nr 158/XXVI/2021 Rady 
Gminy Piątnica z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piątnica na 2021 rok, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 6 "Środki do dyspozycji sołectw zabezpieczone w ramach funduszu sołeckiego na 
2021 r." do uchwały Nr 158/XXVI/2021  Rady Gminy Piątnica z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Piątnica na 2021 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Załącznik Nr 7  „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku" do 
uchwały Nr 158/XXVI/2021  Rady Gminy Piątnica z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Piątnica na 2021 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia załącznik Nr 6. 

§ 9. W uchwale Nr 158/XXVI/2021  Rady Gminy Piątnica z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Piątnica na 2021 rok § 11 otrzymuje brzmienie: „ Ustala się dochody w kwocie 2 166 300 zł 
oraz wydatki w kwocie 2 166 300 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach." 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Weber 

Id: D7247F07-A912-42CD-AF82-308938260BC5. Podpisany



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 42 348,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

16 000,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

13 392 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

13 435 165,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 174/XXVII/2021

Rady Gminy Piątnica

z dnia 29 marca 2021 r.

Id: D7247F07-A912-42CD-AF82-308938260BC5. Podpisany



75616 0,00 42 348,00

0,00 0,00

0,00 42 348,00

758 -42 348,00 0,00

0,00 0,00

75801 -42 348,00 0,00

0,00 0,00

-42 348,00 0,00

851 0,00 4 724,00

0,00 0,00

85195 0,00 4 724,00

0,00 0,00

0,00 4 724,00

900 0,00 374 364,00

0,00 0,00

90002 0,00 374 364,00

0,00 0,00

0,00 374 364,00

razem: -42 348,00 421 436,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

10 303 195,00

0,00

10 303 195,00

0,00

4 724,00

0,00

4 724,00

0,00

4 724,00

2 183 000,00

0,00

2 170 300,00

0,00

2 166 300,00

36 662 221,00

46 375,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 795 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 791 936,00

36 283 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 375,00

3 092 352,00

0,00

392 348,00

19 029 824,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

3 050 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

350 000,00

Różne rozliczenia 19 072 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

10 345 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0500

2920

0970

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Ochrona zdrowia

10 345 543,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 808 636,00

0490

bieżące

majątkowe

majątkowe 1 598 961,00 1 598 961,00

Id: D7247F07-A912-42CD-AF82-308938260BC5. Podpisany



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-42 348,00 421 436,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

935 961,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

982 336,00 982 336,00

935 961,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 14 763 650,57 14 763 650,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 52 661 744,57 53 040 832,57

Id: D7247F07-A912-42CD-AF82-308938260BC5. Podpisany



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 311 061,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 061,00 1 141 061,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 061,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 061,00 1 141 061,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

179 910,46 179 910,46 89 910,46 30 000,00 59 910,46 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 724,00 4 724,00 4 724,00 0,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

851

Rozdział
§
/

grupa

Ochrona zdrowia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 174/XXVII/2021

Rady Gminy Piątnica

z dnia 29 marca 2021 r.

Id: D7247F07-A912-42CD-AF82-308938260BC5. Podpisany



184 634,46 184 634,46 94 634,46 30 000,00 64 634,46 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 724,00 4 724,00 4 724,00 0,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 724,00 4 724,00 4 724,00 0,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724,00 1 724,00 1 724,00 0,00 1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724,00 1 724,00 1 724,00 0,00 1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384 428,00 2 224 428,00 2 224 428,00 147 829,00 2 076 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 364,00 374 364,00 374 364,00 0,00 374 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758 792,00 2 598 792,00 2 598 792,00 147 829,00 2 450 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

1 791 936,00 1 791 936,00 1 791 936,00 147 829,00 1 644 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 364,00 374 364,00 374 364,00 0,00 374 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 166 300,00 2 166 300,00 2 166 300,00 147 829,00 2 018 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 633 936,00 1 633 936,00 1 633 936,00 0,00 1 633 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 364,00 374 364,00 374 364,00 0,00 374 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008 300,00 2 008 300,00 2 008 300,00 0,00 2 008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 894 063,66 928 150,00 130 150,00 0,00 130 150,00 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 913,66 965 913,66 0,00 0,00

-38 431,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 431,41 -38 431,41 0,00 0,00

38 431,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 431,41 38 431,41 0,00 0,00

1 894 063,66 928 150,00 130 150,00 0,00 130 150,00 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 913,66 965 913,66 0,00 0,00

1 534 469,35 598 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 469,35 936 469,35 0,00 0,00

-38 431,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 431,41 -38 431,41 0,00 0,00

38 431,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 431,41 38 431,41 0,00 0,00

1 534 469,35 598 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 469,35 936 469,35 0,00 0,00

527 251,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 251,20 527 251,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 431,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 431,41 38 431,41 0,00 0,00

565 682,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 682,61 565 682,61 0,00 0,00

197 120,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 120,74 197 120,74 0,00 0,00

-38 431,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 431,41 -38 431,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 689,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 689,33 158 689,33 0,00 0,00

40 403 918,00 33 093 348,14 30 490 661,28 21 182 080,00 9 308 581,28 920 054,86 1 486 257,00 46 375,00 0,00 150 000,00 7 310 569,86 7 310 569,86 0,00 0,00

-38 431,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 431,41 -38 431,41 0,00 0,00

417 519,41 379 088,00 379 088,00 0,00 379 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 431,41 38 431,41 0,00 0,00

40 783 006,00 33 472 436,14 30 869 749,28 21 182 080,00 9 687 669,28 920 054,86 1 486 257,00 46 375,00 0,00 150 000,00 7 310 569,86 7 310 569,86 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 763 650,57 14 763 650,57 393 646,19 363 964,00 29 682,19 0,00 14 370 004,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 763 650,57 14 763 650,57 393 646,19 363 964,00 29 682,19 0,00 14 370 004,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92109

6057

6059

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

85195

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

724 371,94

-38 431,41

38 431,41

724 371,94

724 371,94

-38 431,41

38 431,41

724 371,94

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

§
/

grupa

0,00

17

0,00

0,00

0,00

921

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

527 251,20

0,00

38 431,41

565 682,61

197 120,74

-38 431,41

0,00

158 689,33

724 371,94

-38 431,41

38 431,41

724 371,94

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Id: D7247F07-A912-42CD-AF82-308938260BC5. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

600

60016

6050

6060

801

80101

6050

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 r. 

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00

500 000,00

500 000,00

4 151 501,57

4 151 501,57

4 081 501,57

18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Budowa przepustu przez Narwicę wraz z dojazdami

Dokumentacja projektowa odwodnienia ciągu drogowego w m. Krzewo

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Kałęczyn

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Marianowo

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej ul. Sportowa
Jeziorko

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej w m. Nowy Cydzyn

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej w m. Rakowo-
Czachy

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej w m. Stary Drożęcin 

Dokumentacja projektowa przebudowy i rozbudowy ul. Kraska Drozdowo

Dokumentacja przebudowy drogi gminnej w m. Choszczewo

56 500,00

16 888,78

27 799,97

51 500,00

15 000,00

7 000,00

12 533,30

50 000,00

15 000,00

38 533,22

1 369 204,64

31 000,00

10 666,63

561 875,03

1 000 000,00

Przebudowa /odwodnienie/ drogi gminnej ul. Dolna Drozdowo

Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia

Przebudowa drogi gminnej Czarnocin

Przebudowa drogi gminnej nr 52/2 Budy Mikołajka 

Przebudowa drogi gminnej ul.Północna Piątnica

Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka

Przebudowa drogi gminnej w m. Murawy

Przebudowa drogi gminnej w m.Zabawka

Przebudowa obiektu mostowego w m Murawy (kol. Łuby)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja instalacji CO w SP Jeziorko

170 000,00

480 000,00

150 000,00

70 000,00

70 000,00

350 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 174/XXVII/2021

Rady Gminy Piątnica

z dnia 29 marca 2021 r.

Id: D7247F07-A912-42CD-AF82-308938260BC5. Podpisany



80195

6050

6060

900

90015

6050

921

92109

6050

6057

6059

92195

6060

926

92695

6050

Budowa stadionu wraz z infrastrukturą lekkoatletyczną w Piątnicy

Budowa ogrodzenia boiska do gry w piłkę w m. Olszyny Kolonia

Plac zabaw w m. Wyrzyki

Razem 7 300 569,86

29 444,31

29 444,31

29 444,31

1 183 154,63

1 183 154,63

1 183 154,63

20 000,00

13 866,62

24 088,82

11 822,19

1 100 000,00

13 377,00

200 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

150 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie placu manewrowego przy ZSP Piątnica

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika do CUS w Piątnicy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja świetlicy w Nowym Cydzynie

Termomodernizacja budynku świetlicy w m. Krzewo

Utwardzenie placu manewrowego przy świetlicy w m. Dobrzyjałowo

150 000,00

150 000,00

150 000,00

965 913,66

936 469,35

212 097,41

86 512,27

96 340,78

29 244,36

565 682,61

252 164,69

313 517,92

158 689,33

48 534,31

110 155,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja świetlicy w Nowym Cydzynie

Termomodernizacja budynku świetlicy w m. Krzewo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja świetlicy w Nowym Cydzynie

Termomodernizacja budynku świetlicy w m. Krzewo

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sceny mobilnej dla m. Piątnica Poduchowna

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa altany i zagospodarowanie terenu w m. Jeziorko

Budowa altany w m. Pęza

Budowa boiska sportowego  w m. Kalinowo

Id: D7247F07-A912-42CD-AF82-308938260BC5. Podpisany



Środki do dyspozycji sołectw zabezpieczone w ramach funduszu sołeckiego na 2021 r.

Lp. Sołectwo Wysokość środków wg złożonych wniosków

1 Budy Czarnockie 25 288,81

2 Budy Mikołajka 10 666,63

3 Choszczewo 9 511,08

4 Czarnocin 33 999,90

5 Dobrzyjałowo 29 244,36

6 Drozdowo 38 533,22

7 Drożęcin - Lubiejewo 13 644,40

8 Elżbiecin 20 177,72

9 Górki - Sypniewo 17 199,95

10 Górki - Szewkowo 11 999,96

11 Guty 12 222,18

12 Jeziorko 36 888,78

13 Kalinowo 24 088,82

14 Kalinowo Kolonia 10 088,86

15 Kałęczyn 10 799,97

16 Kisielnica 24 222,15

17 Kobylin 13 999,96

18 Kosaki 15 511,06

19 Kownaty 25 644,37

20 Krzewo 20 444,38

21 Marianowo 22 044,38

22 Motyka 11 111,08

23 Murawy 22 311,04

24 Nagórki 16 444,39

25 Niewodowo 23 022,15

26 Nowe Krzewo 12 311,07

27 Nowy Cydzyn 19 866,61

28 Olszyny 21 777,71

29 Olszyny-Kolonia 11 822,19

30 Pęza 13 866,62

31 Piątnica Poduchowna 44 444,31

32 Piątnica Włościańska 26 888,81

33 Poniat 16 222,17

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 174/XXVII/2021

Rady Gminy Piątnica

z dnia 29 marca 2021 r.

Id: D7247F07-A912-42CD-AF82-308938260BC5. Podpisany



34 Rakowo Boginie 17 111,06

35 Rakowo Czachy 16 266,62

36 Rządkowo 13 288,85

37 Stary Cydzyn 15 644,40

38 Stary Drożęcin 12 533,30

39 Taraskowo 15 377,73

40 Truszki 14 844,40

41 Wyłudzin 11 288,85

42 Wyrzyki 13 377,00

43 Zabawka 11 822,19

44 Żelechy i Wiktorzyn 19 777,72

suma: 827 641,21

Id: D7247F07-A912-42CD-AF82-308938260BC5. Podpisany



Lp
Podmiot
dotowany

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp
Nazwa zadania lub
podmiot

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.

Biblioteka
Publiczna
Gminy
Piątnica

330 000

1.

Rozwój i
upowszechnianie
kultury fizycznej i

sportu
120 000

2.

Gminny
Ośrodek
Kultury w
Piątnicy

468 000

2.

Przydomowe
oczyszczalnie

ścieków
10 000

3.
Miasto
Łomża

40 000 3.
Ochotnicza Straż
Pożarna w Piątnicy

2 054,86

4. Powiat
Łomżyński

1 271 061

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 174/XXVII/2021

Rady Gminy Piątnica

z dnia 29 marca 2021 r.

Id: D7247F07-A912-42CD-AF82-308938260BC5. Podpisany



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 174/XXVII/2021 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Dział 758 Różne rozliczenia 

W związku z informacją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 9 lutego 2021 r. 
w sprawie ostatecznej kwoty  subwencji oświatowej  zmniejsza się plan dochodów o kwotę 42 348 zł, 
jednocześnie zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych osób 
fizycznych. 

Dział 851 Ochrona zdrowia  

W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na działania dotyczące 
szczepień przeciwko wirusowi COVID-19 zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 724 zł przeznaczając te 
środki na wydatki związane z organizacją punktów informacyjnych oraz dowozem na szczepienia. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

W związku z podwyższeniem od 1 kwietnia br. opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zwiększa się plan dochodów i wydatków o 374 364 zł. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

W związku z wyższym niż zakładano dofinansowaniem zadania ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020  dotyczącego modernizacji świetlicy w Nowym 
Cydzynie zwiększa się plan wydatków o kwotę 38 431,41 zł ze środków zewnętrznych.

Id: D7247F07-A912-42CD-AF82-308938260BC5. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-03-28T22:00:00+0000
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Krzysztof Weber
	Podpis organu wydającego akt prawny.




